

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Rederianpartsselskabet Grønne Erna

Muslingvej 66
6710 Esbjerg V

Cvr-nr. 87 73 77 13

Årsrapport for perioden 1. marts 2015 til 28. februar 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/7 2016.



Dirigent
Morten Larsen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side:

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKABET

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Hovedaktiviteten er at drive skibsudlejningsvirksomhed samt investering i bevaringsværdige skibe.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET

Årets resultat, udviser et resultat på kr. 123.514

Direktionen finder resultatet tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser jf. lov om aktie- og anpartsselskabers § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive retableret via egen indtjening.

I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens retablering eller selskabets opløsning.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Der forventes samme aktivitetsniveau det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter vores opfattelse ikke indtrådt forhold som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

Note	2015/16	2014/15
Charterindtægter	46.059	49.800
Driftsudgifter	-136.813	-131.287
BRUTTOFORTJENESTE	-90.754	-81.487
1 Andre driftsindtægter	219.955	185.500
Andre eksterne omkostninger	-3.453	-13.381
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	125.747	90.632
Finansieringsindtægter	0	0
Finansieringsudgifter	-2.233	-2.961
RESULTAT FØR SKAT	123.514	87.671
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	123.514	87.671
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	123.514	87.671
DISPONERET	123.514	87.671

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2016**AKTIVER**

Note	<u>28/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
ANLÆGSAKTIVER		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
3 Skib, Grønne Erna	3.068.406	3.068.406
	-----	-----
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.068.406	3.068.406
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Periodeafgrænsningsposter	8.784	8.669
	-----	-----
	8.784	8.669
	-----	-----
LIKVIDE BEHOLDNINGER	8.617	20.360
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	17.401	29.029
	-----	-----
AKTIVER I ALT	3.085.807	3.097.435
	=====	=====

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2016**PASSIVER**

Note	28/2 2016	28/2 2015
4 EGENKAPITAL		
Anpartskapital	180.000	180.000
Overført fra tidligere år	-349.808	-437.480
Overført af årets resultat	123.514	87.671
Afsat til udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-46.295	-169.808
HENSÆTTELSER		
5 Udskudt skat	0	0
6 LANGFRISTET GÆLD		
Skibsbevaringsfonden	3.021.241	3.021.241
Sejlerfinans	48.063	88.581
LANGFRISTET GÆLD I ALT	3.069.304	3.109.822
KORTFRISTET GÆLD		
Kortfristet del af langfristet gæld	40.574	39.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	103.287
Gæld til anpartshavere	22.214	14.319
5 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	9	0
KORTFRISTET GÆLD I ALT	62.798	157.421
GÆLD I ALT	3.132.102	3.267.243
PASSIVER I ALT	3.085.807	3.097.435
7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note	2015/16	2014/15
1 ANDRE DRIFTSINDTÆGTER		
Driftstilskud, andelshavere	94.355	115.500
Driftstilskud "Grønne Erna's venner"	125.600	70.000
	<u>219.955</u>	<u>185.500</u>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum primo	3.068.406	3.068.406
Årets tilgang	0	0
	<u>3.068.406</u>	<u>3.068.406</u>
Anskaffelsessum ultimo	3.068.406	3.068.406
Værdireguleringer primo	0	0
Årets værdireguleringer	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.068.406</u>	<u>3.068.406</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note

4 EGENKAPITAL	Anparts- kapital	Overført til næste år	Udbytte
	_____	_____	_____
Saldo primo	180.000	-349.808	0
Resultatdisponering	0	123.514	0
	_____	_____	_____
	180.000	-226.295	0
	=====	=====	=====

5 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT

	Udskudt skat	Selskabs- skat
	_____	_____
Saldo primo	0	0
Skat af årets resultat	0	0
Betalt i året	0	0
	_____	_____
Saldo ultimo	0	0
	=====	=====

Skatteaktiv på anlægsaktiver reduceret med skattemæssige underskud til fremførsel. Dette er ikke optaget som tilgodehavende i balancen, da det er uvist, om selskabet kan udnytte dette.

6 LANGFRISTET GÆLD

Heraf forfalder t.kr. 3.049 mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Til sikkerhed for gæld til Sejlerfinans er stillet ejerpantebrev i skibet på t.kr.	450
Til sikkerhed for gæld til Skibsbevaringsfonden er stillet ejerpantebrev i skibet på t.kr.	3.021

Skibet kan ikke sælges, og der kan ikke foretages ændringer i ejerkredsen uden Skibsbevaringsfondens samtykke. Skibsbevaringsfonden har forkøbsret til skibet.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat investerings-skib t.kr.	3.068
---	-------

Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive retableret via egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens retablering eller selskabets opløsning.